Requiere uso de elementos informáticos: sí. 
Requiere uso de maquinaria: no.  
Requiere actividad fisca: no.  
Requerimiento físico más del 80% del tiempo: sentado/caminando/parado 

3. OFERTA SALARIAL 

Salario Categoría/Denominación Vacancias FF OG Otros Beneficios 

G. 9.500.000 (nueve millones 

quinientos mil) 
C57/Jefe de 

Departamento 
1 (una) 10 111 

Responsabilidad 

en el cargo. 

4.  BASES Y CONDICIONES DEL CONCURSO 

a) INFORMACIONES GENERALES 

a.1) MODALIDAD DE SELECCIÓN: 

Orden de Mérito 

La adjudicación de la categoría podrá implicar movilidad del puesto y/o cargo